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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77304706L

2. Data e Regjistrimit 02/03/1998
3. Emri i Subjektit SELAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja"Nazmi 
Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",kati i dytë ndërtesa e 
quajtur"VERI"- PESHKOPI. 
570.141.013,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-

restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, 
punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, 
impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të 
ndërtimit, import-eksport të mallrave të ndryshëm.Transport 
mbetjesh nga ndërtimet dhe prishjet.(përfshirë dhera të 
gërmuara në zona të kontaminuara).
Musa Selami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MusaSelami

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
570.141.013,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga 
“Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 
Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND dhe pasuria nr.23/130-ND 
Diber  Zerqan SOFRACAN Ambientet me numër pasurie 
nr.13/1, nr.13/2, nr.16-nd, nr. 14-ND pranë Urës së 
Cerenecit, Zona Kadastrale Nr.3481/Zerqan. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAMI
E-Mail: info@selami.al  
Telefon: 0692044998  
Të Tjera: Vendim i ortakut te vetem date 09-06-2008 per 
caktimin si ekspert kontabel te autorizuar te Znj Mimoza 
Memoci per zmadhimin e kapitalit. U depozitua vendimi i 
ortakut te vetem date 02.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza 
Memoçi anetar e IEKA me liçense Nr. 81 per zmadhimin e 
kapitalit.Me CN-421228-07-10 bëhet depozitim  vendimi 
Nr.2 i ortakut te vetem date 05.07.2010 per caktimin e Zj. 
Mimoza Memoçi anetar e IEKA me profesion Ekspert 
Kontabël i Regjistruar,dhe liçense Nr. 81 dt.10.01.2001 per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005077-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/1998

Numri i Vendimit:18873, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 24.02.1998 Emri I Subjektit ''SELANI'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 24.02.1998 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Peshkopi Kapitali 200 000 Leke 
Objekti prodhim materiale ndertimi, pllaka mermeri, punime te ndryshme prodhimi, 
ndertim dhe rikonstruksion godinash banimi, hotele, objekte tregetare dhe turistike 
ujesjellsa, kanalizime, rruge, impiante te trajtimit dhe te pastrimit, tregetim objektesh, 
apartamentesh, transport, tregetim te materialeve te ndertimitmateriale inerte, imp-eks te 
lendeve te para, artikuj industrial. Perfaqesues Ligjor Musa Selami Ortak Musa Selami

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

2. 20/11
/2002

Numri i Vendimit:18873/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtaris me pastrim gjelberimi, mirembajtje e zhvillim dekori, veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
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fasadash, rikonstruksion godinash civile, ndertim rruge, tregetim imp-eks me shumice e 
pakice te mallrave industrial, ushqimor, buqesor, materiale ndertimi, lende drusore, 
plastike, duralumini, tregetim me pakice te karburanteve e lubrifikanteve. Hapje bar, 
restoranti, pika servisi, lavazhi, hotelesh, fshatra turistik, agjensi shitblerje, komisionerie, 
transport mallrash e udhetaresh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

3. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:18873/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar dhe emrimi i ekspertit kontabel Qani Kajo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

4. 29/12
/2005

Numri i Vendimit:18873/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel Qani 
Kajo per rritjen e kapitalit themeltar i cili nga 200 000 Leke behet 14.300.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

5. 05/10
/2006

Numri i Vendimit:18873/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar dhe caktimi i raportit te ekspertit kontabelBujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

6. 09/11
/2006

Numri i Vendimit:18873/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Bujar Rami per rritjen e kapitalit themeltar i cili 
nga 14.300.000 Leke behet 16.076.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

7. 06/06
/2007

Numri i Vendimit:18873/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Bujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

8. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:18873/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel 
Bujar Rami per rritjen e kapitalit themeltar i cili rritet ne masen 3.472.000 Leke dhe behet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
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19.548.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

9. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:18873/7, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtaris me prodhim asfalto betoni, prodhim tulla, tjegulla fajance, 
prodhim elemente betoni e beton arme, gure dekorativ, prodhim materiale lidhes gelqere-
allci-cimento.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (1).pdf

17/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126746-03-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.548,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "195.480,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692098172")         
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertimi, pllaka mermeri, punime te ndryshme 
prodhimi, ndertim dhe rikonstruksion godinash banimi, hotele, vepra arti, impiante te 
trajtimit dhe te pastrimit, tregetim objektesh, tregetim te materialeve te ndertimitmateriale 
inerte, imp-eks te lendeve te para, artikuj industrial.Pastrim e gjelberim, zhvillim i dekorit 
urban.Prodhim asfalto betoni, tulla, element betoni, gelqere,allci. Tregetim karburanti me 
pakice")          u be            ("Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Prane Ures se Cerenecit, Komuna Zerqan;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("19.548,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147159-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "19.548.000,00"          u be            "26.564.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "19.548,00"          u be            "26.564,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem date 09-06-2008 
per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar te Znj Mimoza Memoci per 
zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.548.000,00")            u be              ("26.564.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF651A05-9460-4544-9541-3B51568F0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE506B3E-E169-4E1A-AA81-587FAA3B744D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19.548,00")            u be              ("26.564,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214339-02-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273741-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "26.564.000,00"          u be            "46.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.564,00"          u be            "46.600,00"         
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem date 09-06-2008 per caktimin si ekspert 
kontabel te autorizuar te Znj Mimoza Memoci per zmadhimin e kapitalit")          u be            
("Vendim i ortakut te vetem date 09-06-2008 per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar te Znj Mimoza Memoci per zmadhimin e kapitalit. U depozitua vendimi i 
ortakut te vetem date 02.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetar e IEKA 
me liçense Nr. 81 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.564.000,00")            u be              ("46.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26.564,00")            u be              ("46.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290642-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA772271-0CBC-427D-92D3-015455551C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54DA49D-F9E3-4E91-8A33-A66293179ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83835029-9C39-47B8-8614-C8D0928D687C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4D3B59-4866-4F0A-9FF5-3A10E373074B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F529043-246C-4123-A8A4-4C034D668A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A98B29-70E7-4718-9EB1-5D7EA653C607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58458BBB-EE62-4835-BEB5-666A62010DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE0BF39-2306-4B8C-9F0B-6A27624C49E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F58C1A-4231-4731-87DD-8F5CB4E868CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ADAA4E-406C-492C-9C1D-D7206F283ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A803F0-C4E5-494B-9EA4-03253720C3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87FE5F3-ED6C-4168-981C-6B2A8DCA863E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4946E78-F6A0-4A6F-B62E-7E55B51DECE4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja "Gjok Doçi"Rruga "Tercilo Kardinali",Banesë 8-katëshe në ndërtim pas 
godinës së Qarkut Dibër.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351719-02-10
Objekti ishte            ("Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni")          u be            
("Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356645-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Bar-Kafe-Restorant-Hoteleri në adresën:Lagjja"Nazmi Rushiti",Rruga"Tercilo 
Kardinali",ndërtesa e quajtur"Hotel VERI" në anën jugore të rrugës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421228-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "46.600.000,00"          u be            "108.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "46.600,00"          u be            "108.100,00"         
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem date 09-06-2008 per caktimin si ekspert 
kontabel te autorizuar te Znj Mimoza Memoci per zmadhimin e kapitalit. U depozitua 
vendimi i ortakut te vetem date 02.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetar e 
IEKA me liçense Nr. 81 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Vendim i ortakut 
te vetem date 09-06-2008 per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar te Znj 
Mimoza Memoci per zmadhimin e kapitalit. U depozitua vendimi i ortakut te vetem 
date 02.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetar e IEKA me liçense Nr. 81 
per zmadhimin e kapitalit.Me CN-421228-07-10 bëhet depozitim  vendimi Nr.2 i 
ortakut te vetem date 05.07.2010 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetar e IEKA 
me profesion Ekspert Kontabël i Regjistruar,dhe liçense Nr. 81 dt.10.01.2001 per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C8DC0-9DB8-4BE5-BBA2-020233659F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF185FD-5CA5-4259-9970-B35625FDAEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD8D12C-56B7-4E66-8688-509FA439596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95845C5-9E37-46EF-BAF6-06475B454230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC462DC8-D83E-489A-BDE0-802DFD3C26AE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.600.000,00")            u be              ("108.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("46.600,00")            u be              ("108.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478975-12-10
Objekti ishte            ("Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-
hotel.")          u be            ("Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-
restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash,punime infrastrukturë 
si:ujësjellsa,kanalizimerrugë,impiante të trajtimit dhe pastrimit,tregtim të 
materialeve të ndërtimit,import-eksport të mallrave të ndryshëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567093-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3 te dates 28.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Ndryshimin e selise dhe riemerimin ne detyre te 
administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692098172")          u be            ("069 2098172")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("selamishpk@yahoo.com")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("www.selamishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",kati i dytë ndërtesa e 
quajtur"VERI"- PESHKOPI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
L.GJOK DOCI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Selami")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/1998")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Selami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A4CC1-73B9-4E7E-8771-167ABDA47B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37C35D5-FCCD-49F0-857A-B9BF2FAB6E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED0A22B-24F9-4070-9CA0-EA790AECE12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93727735-2C02-40D4-835B-AB696DE35064
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576717-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 05.07.2011 per caktimin e 
z.Dashnor Memishi ekspert kontabel i regjistruar , me license Nr.129, per zmadhimin e 
kapitalit nepermjet fitimit te vitit 2010.Depozitimi i vendimit Nr.3, date 12.07.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar dhe miratimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "108.100.000,00"          u be            "139.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "108.100,00"          u be            "139.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("108.100.000,00")            u be              ("139.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("108.100,00")            u be              ("139.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860218-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2012,per caktimin e ekspertit 
kontabel Bujar Rami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit date 15.08.2012,per miratimin e raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 11.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "139.000.000,00"          u be            "154.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "139.000,00"          u be            "154.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("139.000.000,00")            u be              ("154.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("139.000,00")            u be              ("154.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082999-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.01, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685AF14E-0FCA-40C5-8EFA-56A5623EE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3719E7B6-8AFB-41FE-A6D4-E5200CD42EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63835E16-9674-430C-B324-028350BBB787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAB7AC2-DC52-4931-9720-173E95A114F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A84FBC2-69FE-4F70-9049-4B18617E5566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A84FBC2-69FE-4F70-9049-4B18617E5566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD7C0E-E868-4E8F-9D28-7661EF657CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9564D71-7674-4419-B115-FC18B9D252FA
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date 25.04.2013 ku eshte vendsur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip BENZ me Targa AA 088 GF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122019-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.374/5Prot,  date 04.06.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “JUS”, drejtuar 
QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat dhe e te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per Shumen e detyrimit prej 7.053.205 leke 
perfshire dhe tarifen e plote permbarimore.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567770-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797756-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112800-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13325EEC-4461-4DF5-92CD-1A931AE1F432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8177E8-27B3-40FB-BEE1-A3FF15FA7EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3F249E-45C8-476A-B38F-F54BC4EA6E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0932820A-A1A9-43E9-88AB-E73EA1AF77C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E78FF-CF15-4F1E-902B-4EE71010AE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B530103F-5F12-4B56-882C-CF1950097F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63898F61-92A1-4D60-A16F-DBBEEB9A585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936A20F4-ACC4-4D44-905B-F1C76411AAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48229752-79DC-4A07-B0DF-332DCC3442E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5044C86-267E-46D0-90E9-9E257890DF97
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857037-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969746-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.10.2016 per 
riemërim Administratori te Shoqerise. Depozitim i Urdhrit  Nr.374/7 Prot,  date 
06.10.2016, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “JUS”, drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: 
Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per Shumen e detyrimit prej 7.053.205 leke perfshire dhe tarifen e plote 
permbarimore, vendosur me ane te   Urdhrit  Nr.374/5Prot,  date 04.06.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Selami")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("05/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Selami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("05/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970158-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5225ED16-AB1E-45D0-82D3-2C3A8ED3CF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124CA466-4B62-4273-A8F9-D1775120D75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BFA7A7-13E1-49F0-867C-E7A9182B53FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BFA7A7-13E1-49F0-867C-E7A9182B53FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BAF111-3C70-4480-A97E-38298282C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BAF111-3C70-4480-A97E-38298282C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19CF8B-6311-4F28-A544-389E98B08563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4C5EA3-E481-45C2-89FE-40A3609E5675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B237486F-92D3-4F74-B208-637B8F030AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94609FB-A469-40EE-961B-8CECAA1E070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630AD8BB-F68C-4A60-94A6-BDABE2860F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23C139D-AE4D-4D06-A313-C0023AF274B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7C019C-FAB8-4CC3-B83E-4F0DA76708A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24513B5E-9096-4414-B85C-6C5A74F1BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112537D6-6A72-41AA-9300-C9673272D82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0343C483-F97E-422A-AC4D-C9C1EC5DD4D2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973834-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 374 Regj ,Nr. 374/70 Prot,  datë : 
06.10.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 8095 Prot, date: 06.10.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “JUS”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat, asetet, aksionet e pales debitore “ SELAMI”shpk, me NUIS 
J77304706L, ne Shumen 7.053.205 perfshire dhe tarifen e plote te sherbimit permbarimore 
nga ku eshte vendosur seksuestro konservative me shkresen tone Nr. 374/5 Prot, date: 
04.06.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010359-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona 
kadastrale Nr.2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Autobuz Tip BENZ me Targa AA 088 GF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014918-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 13.10.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Rami, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 21.10.2016.Depozitimi i vendimit, date 28.10.2016 ku eshte 
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "154.600.000,00"          u be            "251.804.936,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "154.600,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "251.804.936,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF08379-2389-488A-8B39-CEDC134602A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885B50F-932D-4605-8819-30D082A70E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9A93C8-EFC9-4578-8D87-12E7D7EA7CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B3404-DE6F-4624-B3DA-6CDE458B6994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E558E3B-871F-4891-A7E3-A352E973AB7E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("154.600.000,00")            u be              ("251.804.936,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("154.600,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413125-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895886-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024489-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Fatmir Sulo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E83CC-490B-4350-9F4C-3DC0E736B0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986926C-D87C-40A0-B0B8-5D2F64551859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1006457B-8E5F-43E6-9A12-9E20E8FB8B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D269D03-6C94-4CC3-B1EF-A618C54270F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E62F95-813A-494B-92A2-C8B5C413D3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F0CB1F-BFC6-4CFD-AA29-273A7B82DB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81C8C81-2518-4484-AACB-44358A9092ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81C8C81-2518-4484-AACB-44358A9092ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E46F6A-6C1A-4F9F-BEDE-5F8A8F3694BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C5EE4-5509-4C10-A95D-69870C04BBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B7748-BCB8-4411-88A7-B23BFC7F0499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB0D634-2E3D-48AD-A5C5-EF2BE0B138B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C14102F-121F-48C0-A6E4-FB950B36D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D7B84F-3E6A-4422-AA2F-00088C9DEB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61926961-8971-4D93-A589-1946CF27DB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4B864-D36D-4C14-BCCB-77124C2E5FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623CB4CB-4C66-4F5D-B6C4-7E7A40503E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB438DE8-CC96-4637-BED1-82B43132BBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D0069A-6F23-49C0-877F-9F2E7DCCF7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D0069A-6F23-49C0-877F-9F2E7DCCF7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197CEB5-04C6-4681-BC56-FD72D2BCEDB5
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themeltar, vendimit date 26.11.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 23.11.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "251.804.936,00"          u be            "382.288.895,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "251.804.936,00"          u be            "382.288.895,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("251.804.936,00")            u be              ("382.288.895,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028064-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221896-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-
hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash,punime infrastrukturë 
si:ujësjellsa,kanalizimerrugë,impiante të trajtimit dhe pastrimit,tregtim të materialeve të 
ndërtimit,import-eksport të mallrave të ndryshëm.")          u be            ("Linje prodhimi 
inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 
ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të 
trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksport të 
mallrave të ndryshëm.Transport mbetjesh nga ndërtimet dhe prishjet.(përfshirë 
dhera të gërmuara në zona të kontaminuara).")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4A27F3-728A-4A29-90F1-039D7DF98BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF75CBBA-7786-4A86-B373-1EEEED1A66D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004B4160-400E-46AA-9E04-1FD8463132DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004B4160-400E-46AA-9E04-1FD8463132DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7190B6-DD00-40E6-8ADD-739BE56489DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D60E39-A908-43F5-B2D1-D9C1F38749AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBDBDAF-8027-4702-8EE8-DE53EE41C31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E91CCF-DC34-4F2D-8AC7-34D386D52BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81643A5E-1F70-4556-AF67-6EC205742E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B199E319-862F-4E4D-A5F7-BE154D00C619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B199E319-862F-4E4D-A5F7-BE154D00C619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0086686D-A4FF-4234-A0E7-C6253A3F944A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BDC88-C79A-48F5-A9D7-D7A6547AFBB4
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230536-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.06.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         SOFRACAN;         
Ambientet me numër pasurie nr.13/1, nr.13/2, nr.16-nd, nr. 14-ND pranë Urës së 
Cerenecit, Zona Kadastrale Nr.3481/Zerqan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Prane Ures se Cerenecit, Komuna Zerqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265604-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05, datë 12.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona 
kadastrale Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND dhe pasuria nr.23/130-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 
Nr.2932;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275028-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SELAMI SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B007CB0-AD92-4F3C-AE6F-68E14F4A4CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C009496-DC05-48C5-B0E5-E9C2B5B335FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4BBF92-415C-4022-8FE5-ED3BE13833E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82102DF-421C-4BBC-97C1-A08E9E08FE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D57A2B-E424-47B1-BA82-A8456C7330CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F8D46C-D2A3-40FF-B6DF-D7AA0FF7635D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DBC960-B284-46D5-ABF8-4E2D6030C949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F257CBE-61EC-43F3-BBF8-64DAB227B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571533B0-2759-4870-9B4D-E8880013631B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0899C727-F9A5-4F53-A4BF-ECB724682093
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Shenime shpjeguese SELAMI SHPK.pdf
SELAMI SHPK RAPORT AUDITIMI.pdf
VENDIM ORTAKU SELAMI SHPK.pdf
SELAMI SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
SELAMI SHPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SELAMI SHPK Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444091-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.11.2019, ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zvogelimit te kapitalit te shoqerise  2- Shprendarien e deividentit dhe miratimin 
emerimit te Hava Muçollari si Eksperte Kontabel per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit date: 16.12.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Hava Muçollari date: 07.12.2019 per 
zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "382.288.895,00"          u be            "354.282.802,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "382.288.895,00"          u be            "354.282.802,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("382.288.895,00")            u be              ("354.282.802,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562575-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indir.xlsx
SELAMI SHPK RAPORT AUDITIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SELAMI VENDIM.pdf

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603482-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348370FC-210D-4973-A56E-1652A0139439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5597744D-43DD-4E1A-B877-5309D6A9EF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D1580-2024-48F8-A684-E37FA02F8AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D2499-BBDF-4F80-B8DE-B92091781C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D2499-BBDF-4F80-B8DE-B92091781C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A62AF0-789B-4AFD-87AC-31228CE2D9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA9A29D-FD57-4D19-A7CB-EB17B36A423A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C9138E-8E4D-4F97-8C44-3546A8C2F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7821512-A149-4C63-80A3-8D29FA9C732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BF2095-EC9F-4BAD-9252-F757ED810BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB4874-48F2-423C-9036-3B4C10D7F9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A27352-4CFE-43DF-9155-EF4A451E752E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88CD935-8585-4604-B3E4-A3DB5B406C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23EB1B-D96B-4C1B-81F7-00E8E5CD1FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664B5BDF-2E1E-4D3F-B39F-97DAC2466F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4BFC2E-F71D-4AAB-8C8D-B9A7A9546733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A13C746-FF9B-4BFA-9D09-97C4C06C7167
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Luzni;         LUZNI;         Fshati 
Luzni, Nj.a.Luzni, Bashkia Diber, Ndërtim ujësjellsi Gurra e Mere-Luzni-Peshkopi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagja "Gjok Doçi"Rruga "Tercilo Kardinali",Banesë 8-katëshe në ndërtim pas godinës së 
Qarkut Dibër.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Bar-Kafe-Restorant-Hoteleri në adresën:Lagjja"Nazmi Rushiti",Rruga"Tercilo 
Kardinali",ndërtesa e quajtur"Hotel VERI" në anën jugore të rrugës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631814-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,date 15.11.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Hava Mucollari , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  17.11.2020 .Depozitimi i vendimit, date 23.11.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "354.282.802,00"          u be            "390.445.064,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "354.282.802,00"          u be            "390.445.064,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("354.282.802,00")            u be              ("390.445.064,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741063-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 29.06.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2020 ne vleren 179,695,949  ishte    
390445064.0000 behet 570141013.0000 . 
Vlera e Kapitalit ishte            "390.445.064,00"          u be            "570.141.013,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "390.445.064,00"          u be            "570.141.013,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5DE61C-E70F-4573-B10F-06F2A910A316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF730B1A-4862-4FE8-920C-7C079FDA4E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D85FAA-0759-4C55-A668-E762834DC077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E9397B-D05B-43B5-A9C1-F427558EC79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2A64DE-454C-464D-A516-69D696E3BF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2F7108-9293-4041-8F6B-86DF5361397C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E715B00-9DCD-482E-B04F-98FAF5FDA8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B513A43-466C-4884-8E09-A9879FEE1FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FC221F-D2E0-4123-9123-E54E688173A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Musa Selami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("390.445.064,00")            u be              ("570.141.013,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755968-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020 Selami shpk.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 2020 SELAMI SHPK.xlsx.xlsx
Raporti ecurise 2020 selami shpk.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2020, SELAMI SHPK.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Selami shpk.xlsx.xlsx
vendim i asamblese.pdf

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797816-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të etëm datë 06.10.2021 ku 
është vendosur: Emërimi i z. Musa Selami si administrator për periudhën na data 
06.10.2021 deri më datë 06.10.2026. Ndryshimi i adresës Email.Ndryshimi i numrit të 
telefonit.
Telefon ishte            ("069 2098172")          u be            ("0692044998")         
E-Mail ishte            ("selamishpk@yahoo.com")          u be            ("info@selami.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Selami")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/10/2016")            u be              ("06/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Selami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("06/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA5A97B-90E0-4B46-B593-472FF1031773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F46CE8-C135-4D0D-802D-A782B4B16BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F46CE8-C135-4D0D-802D-A782B4B16BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7D85DA-5886-478C-91DC-C68DE9B2F85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8FD88D-4FB3-40CB-821E-F2C2642F7F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290345C5-5410-42BF-ACE6-C974CF0963AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6487AE-EB43-4060-B824-E92CB1527627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D818E8-7198-416E-8F5B-C0F71EE4AA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECF6A29-ADC6-4F7A-964B-F667D814E17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348181A9-C70E-4ED6-8524-4F2157E41CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215E6011-443B-4C8F-BB04-4C282E38C6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F2331-7FA5-4992-B1D9-7BF77E2071CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76B41A7-8318-4EA2-8D41-C45A6343CE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928E313D-745B-45B1-9ED5-D64D4F6FFBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A709C2-E569-49E5-A75B-ED229C1BBC1B
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958078-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174018-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
vendimortakuSelamishpk.pdf
RAPORTIECURISE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335703-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuSELAMI.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
raportiipagesaveperInstitucionetPublike.pdf
raportiecuriseSelamishpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373407-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytesore
E-Mail 2 ishte            ("www.selamishpk@yahoo.com")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Luzni;         LUZNI;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32584E0A-E4A2-4BE0-8C5F-C70421B35DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE54B27-9DAF-4F13-988C-AC6361181628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6CE0C1-FD20-4CDE-886A-9180382BE9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B1BEE2-87CA-41BF-8D10-B9B23FC41057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF17358-5F9B-4DD5-8361-29EBA5CF194C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D3BC8F-EA10-46B3-9112-73F3F9037088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89592AF8-E65E-4148-B8F2-C29FC2F56DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C560F8-6B60-4365-B810-28105384D669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F153D2-AC95-4461-A467-4C746538E97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609CD7E7-B25E-4F6F-B452-BEBA58CD14C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E013158C-6A6C-410A-ABE3-DA0E8A268554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D0593-EEB0-48BB-AC98-5C9D641CA58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FEB9EB-FC4E-4907-AB15-3F514DABE855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A676C2A6-1606-4810-96C4-3B83A9145F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEDFEA7-45D8-4C01-90E8-875BFF4D3334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0480B5CD-820D-475A-8B56-E6CBB88C51A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA248E5A-889C-4DA5-8468-4887A46B56B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA75F7-EF47-4C85-BC08-7DB73692FCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2DBF5D-9A15-47A3-8757-A25D847710D7
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Luzni, Nj.a.Luzni, Bashkia Diber, Ndërtim ujësjellsi Gurra e Mere-Luzni-Peshkopi;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A45F4A-D027-4401-A744-1D2919E63DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421E476-576D-44E1-B03C-C17100265614

